一、项目名称：宁夏中卫市国家级重点勘查区钴等战略性矿产资源调查广域电磁测量项

目

二、项目地点：宁夏中卫市

三、成交内容：调查区行政区划属宁夏中卫市，隶属于沙坡头区镇罗镇和中宁县石空 镇

管辖。地理极值坐标：东经 105 ° 13 ′55"～105 °40 ′49"，北纬 37 °34 ′ 13"～

37 °42 ′03 ″ 。调查区呈近似矩形状展布，长约 39km（东西向）， 最宽处约 17km（南

北向），面积约 577k ㎡。详见《磋商文件》服务内容。

成 交 人：青海省第三地质勘查院

成交金额：肆拾万玖仟元整（¥：409000.00 元）

服务期：合同约定

四、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》《国采云电子招标投标公共

服务平台》上发布。

五、联系方式

招 标 人：宁夏回族自治区基础地质调查院（宁夏回族自治区地质矿产中心实验室）

地 址：宁夏银川市北京西路 215 号地矿大厦

联 系 人： 吴坤

电 话：0951-2036053

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层招标四部

邮 编：750200

联 系 人：柳晓丽 高鹏